E:\DATA\TRAVINH\1\vanbandi\2023\T12\15122023173037PM-200TT37.2023BGTVT-Quanlyhoatdongduongboquabiengioi-T.doc

ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH TRÀ VINH

__________________

Số:             /UBND-CNXD

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
_____________________________________________________________________________

Trà Vinh, ngày       tháng 12 năm 2023

V/v thực hiện Thông tư số 37/2023/TT-BGTVT

ngày 13/12/2023 của Bộ Giao thông vận tải

Kính gửi: Giám đốc Sở Giao thông vận tải

Ngày 14/12/2023, Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Thông tư số
37/2023/TT-BGTVT ngày 13/12/2023 của Bộ trưởng Bộ Giao thông vận tải về
quản lý hoạt động vận tải đường bộ qua biên giới (đính kèm), Chủ tịch Ủy ban

nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Giám đốc Sở Giao thông vận tải chủ trì, phối hợp với các cơ quan có

liên quan tổ chức triển khai thực hiện và phổ biến nội dung Thông tư nêu trên đến
các doanh nghiệp, tổ chức, cá nhân có liên quan trên địa bàn tỉnh biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- CT, các PCT.UBND tỉnh;
- Như trên;
- LĐVP UBND tỉnh;
- Lưu: VT, Phòng CNXD.

TL. CHỦ TỊCH
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Tô Ngọc Bình

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-16T08:12:41+0700
	Tỉnh Trà Vinh
	Nguyễn Lê Thế Minh<nltminh@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-18T14:00:25+0700
	Tỉnh Trà Vinh
	Tô Ngọc Bình<tnbinh@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-18T15:04:59+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Trà Vinh<vpubnd@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-18T15:05:00+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Trà Vinh<vpubnd@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-18T15:05:08+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Trà Vinh<vpubnd@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!